
„Maisto bankas“ kvies aukoti nepasiturinčiųjų maitinimui

Balandžio 7-8 d. 74-uose Lietuvos miestuose (tarp jų – ir Panevėžyje) vyks tradicinė „Maisto
banko“ akcija. Tūkstančiai savanorių kvies aukoti maisto produktus nepasiturinčiųjų
maitinimui.

Kasmet dukart per metus – pavasarį ir rudenį – labdaros ir paramos fondas „Maisto bankas“
geros valios žmones prekybos centruose kviečia paaukoti ilgo galiojimo maisto produktų
nepasiturintiesiems.

„Rudenį vykusioje „Maisto banko“ akcijoje pasiekėme rekordą. Lietuvos žmonės solidarūs ir
neabejingi visuomenę kamuojančioms problemoms, aukoja išties dosniai. Tikimės, kad ir
šiemet surinksime daug maisto nepasiturintiems“, – lūkesčiais dalijasi „Maisto banko“
direktorė Deimantė Žebrauskaitė.

Projekto metu savanoriai pirkėjus kviečia nepasiturintiesiems aukoti ilgai negendančius
maisto produktus – makaronus, kruopas, miltus, aliejų, konservus, cukrų, sausus pusryčius,
arbatą, uogienę ir kt.

Didelė dalis „Maisto banko“ akcijos metu surinkto maisto atitenka socialinių organizacijų
globojamiems žmonėms – daugiavaikėms šeimoms, mažas pajamas gaunantiems
neįgaliesiems, senoliams, bedarbiams, vienišoms vaikus auginančioms motinoms ir kt.

Praėjusiais metais geradariai paaukojo 394 tūkst. vnt. maisto produktų už 371 tūkst. eurų.


